cum pro excessibus meis, quorum occasione fui mérito gravibus sentenciis per processus 
abbatis Scotorum in Wienna ad inslanciam decani et capituli Olomucensis ecclesie, quam 
offendi innocuam, irretitus veniam ab ipso capitulo precibus et rogatibus supplex impetravi, 
satisfaccione tali quali penitencia, que tarnen nulla est respecta dampnorum, que per nie 
illata eidem capitulo dinoscuntur. Ut denique talia mea vicia virtutuni remedio in evidens 
signum penitencie cordis ardenti desiderio compensen!, bona fide sincera, animo delibéralo, 
volúntate libera ac de certa mea sciencia, plurimorum dierum ¡mino máximo tempore 
decurrente deliberacione super eo habita, prefato capitulo promisi et spopondi et vigore 
presencium promitto et spondeo, primo et principaliter ab omni occupacione bonorum pre
dict! capituli et ministrorum eiusdem manus retrahere et cessare et libera eis dimitiere; 
deinde quamdiu in humanis egero, numquam bona eiusdem capituli, vicariorum et ministro
rum eorundem, simili modo Brunensis et Cremsiriensis ecclesiarum collegiatarum, insuper 
omnium religiosorum et spiritualium personarum bona homines et subditos, redditus, census 
et curias allodiales nec non ecclesias parochiales offendere, invadere, populari, recipere sen 
quocumque quesito colore quolibet molestare. Et ut de hoc meo promisso, quod cum matura 
deliberacione feci et facio, fides certior habealur, per nie ipsum juravi et juro, omnia 
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superius expressata rata et grata tenere et inviolabiliter observare. Et antequam munus 
absolucionis recepero, me obligavi et obligo, quod in casu, ubi contra premissa mea specia- 
liter superius expressata, per se vel familiares meos iniero et eorum bona, redditus, curias 
vel subditos offendero vel molestavero, tunc statim sine monicione alia in ipsas, quibus fui 
liga tus, sentencias rite relapsus debeo excommunicates denuncciari publice sicut modo. Et 
ut hec omnia et singula robur obtineant firmitatis juramentum meum et promissum huius- 
modi, ad acta judiéis, a quo adversas me processus sunt rigidi fulminati, per me signar! 
et inscribí mandavi, et in propria persona juravi, me debere sub pena relapsus in senten
cias, ut premittitur, rite et inviolabiliter observare. Eciam bona fide sincera ut supra 
promitto sub pena superius nominata, ilium vel illos, quicumque de mea familia fuerit vel 
fuerint, qui bona eorum, ut expressatur superius, invaserit vel offenderit, apud me in meis 
castris, municionibus vel domibus, ulterius post facti noticiam non tenere, ñeque ei vel eis 
consilio vel auxilio subvenire. In quorum omnium clariorem evidenciam preseas privilegium 
sigillo meo proprio de certa mea sciencia jussi sigillari. Nos denique Johannes dei gracia 
episcopus Nazaretenus et Wickerius miseracione divina abbas Gradicensis Olomucensis 
diócesis qui prout fuimus, ad instanciam predictorum dominorum rogati specialiter et petit i 
nostra sigilla presentibus de certa nostra sciencia appendidimus in testimonium clarius omnium 
premissorum. Datum Olomucz feria tercia post dominicam Palmarum anno domini M°CCCCIII°.